
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII sreda, 9. februarja 2000 Številka 3 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
9. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE NAKLO ZA LETO 2000 

10. ODLOK O MERILIH, KRITERIJIH IN VIŠINI OBVEZNEGA 
PRISPEVKA ZA NOVE PRIKLJUČKE IN POVEČANJU PRO­
FILOV OBSTOJEČIH PRIKLJUČKOV NA JAVNO VODOVOD­
NO OMREŽJE 

OBČINA RADOVLJICA 
11. ODLOK O PODELITVI KONCESIJE ZA GRADITEV, DISTRI­

BUCIJO ZEMELJSKEGA PLINA, UPRAVLJANJA IN 
VZDRŽEVANJA PLINSKE INFRASTRUKTURE V OBČINI 
RADOVLJICA 

12. DOPOLNITEV PRAVILNIKA O TARIFNEM SISTEMU 
RAVNANJA Z ODPADKI 

13. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O USKLADITVI AKTA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 
MUZEJI RADOVLJIŠKE OBČINE Z ZAKONOM 
O URESNIČEVANJU JAVNEGA INTERESA 
NA PODROČJU KULTURE 

14. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O PLAČAH 
OBČINSKIH FUNKCIONARJEV IN NAGRADAH ČLANOV 
DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOV 
DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČILIH 
STROŠKOV 

15. PRAVILNIK O MERILIH ZA DOLOČITEV PODALJŠANEGA 
OBRATOVALNEGA ČASA GOSTINSKIH OBRATOV IN KME­
TIJ, NA KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA DEJAVNOST 
V OBČINI RADOVLJICA 

16. ODLOK O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN O 
POVPREČNIH STROŠKIH UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 
RADOVLJICA ZA LETO 2000 

17. SKLEP O NAČINU FINANCIRANJA POLITIČNIH STRANK V 
OBČINI RADOVLJICA 

18. PREČIŠČENO BESEDILO ODLOKA O GLASILU OBČINE 
RADOVUICA 

OBČINA NAKLO 
9. 

Na podlagi 2 9 . č lena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 7 2 / 9 3 , 

5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 0 / 9 8 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 in 7 4 / 9 8 ) , Zakona 

o f inanciranju obč in (Uradni list RS 8 0 / 9 4 ; 4 5 / 9 7 , 6 7 / 9 7 , 5 9 / 9 9 , 6 1 / 9 9 -

od ločba US in 5 6 / 9 8 ) , Zakona o javnih f inancah (Uradni list RS št. : 7 9 / 9 9 ) in 

Statuta Obč ine Naklo (Uradni vestnik Goren jske št. 8 / 9 9 ) je obč insk i svet 

Obč ine Naklo na 10. redni sej i , dne 3 1 . 0 1 . 2 0 0 0 sprejel 

ODLOK 

O PRORAČUNU OBČINE NAKLO ZA LETO 2000 

2 . č len 

Proračun sestavljajo splošni del in načrt razvojnih programov. Splošni del pro­

računa sestavljajo skupna bi lanca pr ihodkov in odhodkov, račun f inančnih terja­

tev in naložb ter račun f inanciranja. Posebni del in f inančni načrt zajema podrob­

nejšo razčlenitev planiranih pr ihodkov in odhodkov proračuna po namenih z 

obrazložitvijo proračunskih postavk. 

V bi lanci pr ihodkov in odhodkov so na strani pr ihodkov izkazani načrtovani p r ihod­

ki : davčni pr ihodki , nedavčni pr ihodki , kapitalski pr ihodki , prejete donaci je in 

transferni pr ihodki obč ine za f inanciranje pr imerne porabe, na strani odhodkov pa 

načrtovani odhodk i , ki obsegajo: tekoče o d h o d k e , tekoče transfere, investici jske 

o d h o d k e , investici jske transfere na ravni obč ine . 

V računu f inančnih terjatev in naložb so planirana vračila danih posoji l in dana 

posoj i la. 

3 . č len 

Proračun Obč ine Naklo za leto 2 0 0 0 obsega : 

A. Bi lanca pr ihodkov in odhodkov 

I. skupaj pr ihodki 

II. skupaj odhodk i t 
III. p roračunsk i primanjkljaj (I II) 

B. Račun f inančnih terjatev in naložb 

IV. prejeta vrači la danih posoji l 

V. dana posoj i la 

VI. p resežek (IV V) 

C. Račun f inanciranja 

Vl i . zadolževanje proračuna 

VIII. odplač i lo do lga 

IX. neto zadolževanje (VII VIII) 

X. Povečanje sredstev na računih 31 .12 .1999 

3 7 8 . 4 1 2 . 0 0 0 , 0 0 SIT 

3 9 2 . 4 9 2 . 0 0 0 , 0 0 SIT 

1 4 . 0 8 0 . 0 0 0 , 0 0 SIT 

4 . 0 8 0 . 0 0 0 , 0 0 SIT 

0 , 0 0 SIT 

4 . 0 8 0 . 0 0 0 . 0 0 SIT 

0 , 0 0 SIT 

0 , 0 0 SIT 

0 , 0 0 SIT 

1 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 SIT 

4 . č len 

O b č i n a Naklo razpolaga s prejemki proračuna, ki se pobirajo in vplačujejo v pro­

račun do konca leta 2 0 0 0 ne glede na o b s e g , ki je v proračunu do ločen za posa­

mezno vrsto p re jemka. 

Sredstva proračuna se za leto 2 0 0 0 nakazujejo proračunsk im uporabn ikom d o 

3 1 . 1 2 . 2 0 0 0 . 

5. č len 

Sredstva se m e d letom deli jo enakomerno m e d vse uporabnike v okviru 

doseženih pr ihodkov in v odvisnosti o d zapadlost i obveznost i , č e ni v zakonu, 

p o s e b n e m aktu obč ine , sp lošnem delu proračuna ali s p o g o d b o m e d uporabni ­

kom in obč ino d rugače do ločeno . 

6. č len 

Sredstva p roračuna se smejo uporabljat i le za namene, ki so do ločen i s pro­

računom. 

Sredstva p roračuna se lahko uporabi jo ie, če so izpolnjeni vsi z zakonom ali d ru­

gim aktom predpisani pogoj i za uporabo sredstev. Uporabnik i smejo v imenu 

obč ine prevzemati obveznost le v okviru sredstev, ki so v proračunu predvidena 

za ta n a m e n . 

Proračunsk ih sredstev ni m o g o č e prerazporejat i , razen pod pogoj i in na način, ki 

j ih do loča ta odlok. 

Župan mora o izvršenih prerazporedi tvah poročat i obč inskemu svetu na vsaki prvi 

seji po izvršeni prerazporedi tv i , obč insk i svet na pred log župana spre jme ustrez­

ni sk lep. 

Sredstva se lahko prerazporejajo samo m e d bi lanco pr ihodkov in odhodkov. 

7. č len 

Obveznost i iz obč inskega do lga, stroški povezani z zadolževanjem, in poroštev 

se poravnavajo ne glede na to, da sredstva niso za ta namen izkazana v poseb­

nem delu p ro računa. 

Župan za ta namen prerazporedi sredstva za pokrivanje obveznost i iz pre jšnjega 

odstavka iz b i lance pr ihodkov in odhodkov. 

O prerazporeditvi sredstev župan obvest i obč insk i svet v 3 0 dneh . 

1. č len 

S p ro računom O b č i n e Naklo za leto 1 9 9 9 se zagotavl jajo sredstva za f inancira­

nje javne porabe v obč in i . 

Če se m e d proračunsk im letom zaradi nastanka novih obveznost i za proračun ali 

spremenjen ih gospodarsk ih gibanj povečajo izdatki ali zmanjšajo prejemki pro-



računa, župan na predlog f inančne službe v obč insk i upravi za 4 5 dni zadrži 

izvrševanje posameznih izdatkov. Z ukrepi začasnega zadržanja izvrševanja pro­

računa župan ustavi prevzemanje obveznost i , predlaga podal jšanje pogodben ih 

rokov plačil in ustavi prerazporejanje proračunskih sredstev, potrebnih zaradi 

prevzemanja obveznost i . 

Ukrepi začasnega zadržanja izvrševanja se morajo enakomerno nanašati na vse 

neposredne uporabnike. 

O odločitvi iz prejšnjega odstavka mora župan takoj obvestit i obč insk i svet. 

Če se m e d izvajanjem ukrepov začasnega zadrževanja izvrševanje p roračuna ne 

more uravnovesit i , mora župan najkasneje v roku 15 dni p red iztekom roka za 

začasno zadrževanje proračuna predlagati rebalans proračuna. 

Z rebalansom proračuna, ki ga spre jme občinsk i svet na predlog župana, se pre­

jemki in izdatki ponovno uravnovesijo. 

9 . č len 

Če se po spre jemu proračuna spre jme zakon ali od lok, na podlagi katerega nas­

tanejo nove obveznost i za p roračun, vključi župan te obveznost i v proračun in 

določ i obseg izdatkov za ta namen v okviru večj ih pr ičakovanih pre jemkov in 

o b s e g a zadolžitve, ki ga določ i v p ro računu, ali s prerazporeditvi jo sredstev v okvi­

ru možnih prihrankov sredstev. 

10. č len 

Sp lošna proračunska rezervaci ja se v proračunu obl ikuje v višini 0 ,5 % pr ihodkov 

iz bi lance pr ihodkov in odhodkov. Poraba sp lošne proračunske rezervacije s pro­

računom ni oprede l jena, ampak se zadrži kot del predvidenih proračunskih pre­

jemkov, ki se v proračunu posebe j izkazujejo. 

Sredstva sp lošne proračunske rezervacije se uporabl jajo za nepredvidene name­

ne, za katere v proračunu niso zagotovl jena sredstva, ali za namene, za katere 

se med letom izkaže, da sredstva niso zagotovl jena v zadostnem o b s e g u , ker jih 

pri pripravi proračuna ni bilo m o g o č e načrtovat i . 

O uporabi sp lošne proračunske rezervacije od loča župan. 

11 . č len 

Če se po spre jemu proračuna vplača namenski pre jemek, ki zahteva sorazmeren 

namenski izdatek, ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, se v 

višini dejanskih pre jemkov poveča obseg izdatkov in proračun obč ine . Župan 

mora za povečanje proračuna takoj obvestit i obč insk i svet in predlagati rebalans. 

12. č len 

Namenska sredstva, ki niso bila porabl jena v pretek lem letu, se prenese jo v pro­

račun za tekoče leto. 

13. č len 

Če se m e d letom spremeni de lovno področ je oz i roma pristojnost uporabnika pro­

računa, se sredstva sorazmerno povečajo ali zmanjšajo g lede na obseg delova­

nja uporabnika. O povečanju ali zmanjšanju sredstev od loča obč insk i svet na pre­

dlog župana. 

Če se neposredni uporabnik m e d letom ukine in njegovih nalog ne prevzame 

drug neposredni uporabnik, se neporabl jena sredstva prenesejo v sp lošno pro­

računsko rezervaci jo. 

14. č len 

Proračunska rezerva 

V proračunu se zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, ki deluje kot pro­

računski sk lad. Sredstva proračunske rezerve se uporabl jajo za odpravo posle­

dic naravnih nesreč, drugih nesreč, ki j ih povzroči jo naravne sile in ekološk ih nes­

reč. Določi jo se s f inančnim načr tom obč ine in se nakazujejo v proračunskih 

sk lad. 

O uporabi sredstev od loča župan do višine 2 % v proračunu načrtovane pro­

računske rezervaci je. O porabi sredstev obvešča obč insk i svet v pisni obl ik i . 

V primerih ko poraba proračunske rezerve presega višino do ločeno z od lokom, 

o porabi od loča obč insk i svet obč ine s posebn im sk lepom ali od lokom. 

15. č len 

Župan je pristojen za prevzemanje obveznost i , verif ikacijo obveznost i , izdajo 

od redbe za plačilo v b reme proračunsk ih sredstev obč ine , in ugotavljanje pravi­

ce izterjatve ter izdajanje nalogov za izterjavo v korist proračunskih sredstev. 

Župan odgovarja za zakonitost, namenskost , učinkovitost in gospodarnos t razpo­

laganja s proračunskimi sredstvi. 

Župan lahko s pooblast i lom prenese posamezna upravičenja iz prvega odstavka 

tega č lena na druge osebe . 

16. č len 

O d r e d b o d a j a l e c za s reds tva p r o r a č u n a j e ž u p a n o z i r o m a o d ž u p a n a p o o ­

b l a š č e n a o s e b a . 

17. č len 

Sredstva proračuna se uporabi jo za plačevanje že opravl jenih storitev in dobav. 

Vsako izplači lo iz p r o r a č u n a m o r a imet i za p o d l a g o l ist ine, s kater imi s e u g o ­

tavl jata o b v e z n o s t in v iš ina izp lač i la . 

D o g o v a r j a n j e p r e d p l a č i l j e m o ž n o i z j e m o m a n a p o d l a g i p r e d h o d n e g a 

zavarovanja . 

Obveznost i v b reme obč inskega proračuna se poravnavajo v pogodben ih rokih, 

razen ob koncu leta, ko se obveznost i , ne g lede na rok p o g o d b e ne prenašajo 

v naslednje leto v pr imeru, d a je bilo b lago že dobavl jeno in storitev opravl jena v 

skladu s p o g o d b a m i in je zanje predv idena postavka v p roračunu. 

18. č len 

Obč ina se lahko zadolži na podlagi p r e d h o d n e g a soglasja ministra, pr istojnega za 

f inance, p o d pogoj i , ki j ih do loča zakon, ki ureja f inanciranje obč in . Posli 

zadolžitve, za katere ministrstvo, pr istojno za f inance, ni izdalo soglasja, so n ični . 

Č e s e zaradi n e e n a k o m e r n e g a p r i tekan ja p r e j e m k o v izvrševanje p r o r a č u n a 

ne m o r e uravnoves i t i , s e lahko o b č i n a l i kv idnostno zado lž i , v e n d a r največ d o 

v iš ine 5 % z a d n j e g a s p r e j e t e g a p r o r a č u n a . 

19. č len 

Nadzorn i o d b o r oprav l ja n a d z o r n a d f i n a n č n i m , mater ia ln im in r a č u n o v o d s k i m 

p o s l o v a n j e m u p o r a b n i k o v g l e d e n a n a m e n , o b s e g , d inamiko in s m o t r n o s t j o 

p o r a b e s reds t ev p r o r a č u n a . O t e m p o r o č a o b č i n s k e m u sve tu . 

2 0 . č len 

Ž u p a n je do lžan o real izaci j i p r o r a č u n a p o r o č a t i o b č i n s k e m u svetu dvakra t 

le tno , o b t r i m e s e č j u p a dostavi t i f i n a n č n e p o d a t k e iz b i lance p r i h o d k o v in 

o d h o d k o v , r a č u n a f i nančn ih ter jatev in na ložb , r a č u n a f inanc i ran ja in p o r a b i 

s reds tev na račun ih . 

2 1 . č len 

Uporabnik i proračuna so dolžni predložit i f inančne načr te za leto 2 0 0 0 najpozne­

je v 3 0 dneh po uveljavitvi tega od loka . V f inančnem načr tu mora biti za vsak 

podatek dana primerjava s pretekl im letom. 

Uporabnik i so dolžni obč in i predložit i poroči la o de lu , zakl jučne račune za leto 

2 0 0 0 in realizacijo načr ta za leto 2 0 0 0 s primerjavami podatkov s planiranimi 

podatki in s podatki pre tek lega leta. 

2 2 . č len 

Bi lanca pr ihodkov in odhodkov proračuna, račun f inančnih terjatev in naložb, 

račun f inanciranja in sredstva na računih s pod robno razporeditvi jo p roračuna so 

sestavni del od loka . 

2 3 . č len 

Ta od lok začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku Goren jske, uporab­

lja pa se o d 0 1 . 0 1 . 2 0 0 0 dal je. 

Š t e v i l k a : 1 2 / 6 - 1 1 7 

D a t u m : 0 1 . 0 2 . 2 0 0 0 

Ž U P A N O B Č I N E N A K L O 

Ivan Štu lar , l.r. 

10. 

Na podlagi 5 9 . č lena Zakona o gospodarsk ih javnih s lužbah (Ur. List RS št. 

3 2 / 9 3 ) , 3 9 . č l . , O d l o k a o gospodar jen ju z javnimi vodovodi v Občin i Nak lo (Ur. 

vestnik Goren jske št. 9 / 9 8 ) in na podlagi 11. č lena Statuta obč ine Naklo (Uradni 

vestnik Goren jske, štev. 8 / 9 9 ) je obč insk i svet obč ine Naklo na svoji 10 . redni 

seji dne 3 1 . 0 1 . 2 0 0 0 sprejel 

O D L O K 

O MERILIH, KRITERIJIH IN VIŠINI 
OBVEZNEGA PRISPEVKA ZA NOVE PRIKLJUČKE 

IN POVEČANJU PROFILOV OBSTOJEČIH PRIKLJUČKOV 
NA JAVNO VODOVODNO OMREŽJE 

1. č len 

Ta o d l o k d o l o č a mer i la in kr i ter i je za do loč i tev v iš ine p r i s p e v k a , ki g a p l a č a 

invest i tor - u p o r a b n i k za pr ik l juč i tev o b j e k t a n a javno v o d o v o d n o o m r e ž j e (v 

n a d a l j n e m b e s e d i l u : mer i la in kri teri j i ) . 

2 . č len 

Mer i la in kriteri j i vel ja jo za pr ik l juč i tev ob jek tov n a o b s t o j e č e ali n o v o z g r a j e n o 

o m r e ž j e , ki g a uprav l ja izvajalec g o s p o d a r s k e javne s lužbe te r ostal i upravl ja l -



»OVLJICA 
c i , ki izpo ln ju je jo p o g o j e g l e d e t e h n i č n i h , san i tarn ih in d rug ih normat ivov in 

s tandardov , s k l a d n o z o d l o k o m o g o s p o d a r j e n j u z javnimi v o d o v o d i v o b č i n i 

Nak lo (Uradn i ves tn ik G o r e n j s k e 9 / 9 8 ) . 

3 . č len 

Vsak o b j e k t m o r a invest i tor n o v o g r a d n j e oz. u p o r a b n i k pr ik l juči t i n a javni 

v o d o v o d s t e m , d a si m o r a p r e d h o d n o s strani uprav l ja lca j a v n e g a v o d o v o d a 

pr idobi t i sog las je za vse g r a d n j e , rekons t rukc i j e in adap tac i j e , ki vpl ivajo na 

d o b a v o p i tne v o d e . 

Šteje se , d a je pr ik l juček možno izvesti, kadar so izpolnjeni vsi pogo j i , kot j ih 

do loča od lok o gospodar jen ju z javnimi vodovodi v občin i Naklo in zgrajeno vodo­

vodno omrežje zagotavl ja zadosten pretok in t lak ob jek tu , ki se pr ik l jučuje, tako 

da nova prikl jučitev ne pos labša hidravličnih razmer obsto ječ ih uporabnikov 

omrežja v tol ikšni mer i , da bi bila motena njihova osk rba z vodo. 

M n e n j e o h idrav l ičn ih razmerah p o d a uprav l ja lec o m r e ž j a . 

4 . č len 

Pr is to jb ina za pr ik l juč i tev na javni v o d o v o d j e o d v i s n a o d prof i la p r i k l j učka 

ob jek ta . Č e u p o r a b n i k p r i k l j učka p o v e č u j e o b j e k t in s t e m tud i prof i l p r ik l juč­

ka , p lača le razl iko p r is to jb ine m e d nov im in s ta r im p ro f i l om p r i k l j učka p r e d 

izdajo n o v e g a v o d o v o d n e g a sog las ja . 

11. 

Na podlagi 3 2 . in 3 3 . č lena Zakona o gospodarsk ih javnih s lužbah (Uradni list RS 

št. 3 2 / 9 3 ) , 2 1 . č lena Zakona o varstvu okol ja (Uradni list Rs št. 3 2 / 9 3 ) , 2 0 . a 

č lena Od loka o gospodarsk ih javnih službah v občin i Radovlj ica (Uradni list RS št. 

6 5 / 9 4 , Uradni vestnik Goren jske št. 3 1 / 9 8 in 4 7 / 9 9 in 7. in 16. č lena Statuta 

obč ine Radovlj ica (Uradni vestnik Goren jske št. 2 3 / 9 9 ) je Obč insk i svet obč ine 

Radovl j ica na svoji 14. redni seji dne 2 6 . 1 . 2 0 0 0 sprejel 

ODLOK 

o podelitvi koncesije za graditev, distribucijo 
zemeljskega plina, upravljanja in vzdrževanja plinske 

infrastrukture v občini Radovljica 

I. S P L O Š N A D O L O Č B A 

1. č len 

5. č len 

Priključitev na javni vodovod se prosi lcu zaračunava pristojbina, ki je odvisna od 

profila cevi in znaša: 

Profil cevi SIT 

S tem od lokom, kot koncesi jsk im aktom obč ina Radovlj ica opredel ju je predmet , 

območ je , pogo je , javna pooblast i la, pr ičetek in čas trajanja konces i je , način 

f inanciranja in d ruge e lemente , p o m e m b n e za podeli tev koncesi je za graditev, 

distr ibuci jo zemel jskega plina, upravljanje in vzdrževanje omrežja za distr ibuci jo 

zemel jskega pl ina. 

II. PREDMET KONCESIJE 

3 / 4 " oz. 2 0 mm 1 4 0 . 0 0 0 2 . č len 

1 " oz. 2 5 mm 1 8 0 . 0 0 0 

5 / 4 " oz. 3 0 mm 2 0 0 . 0 0 0 Predmet koncesi je je gradnja omrežja za distr ibuci jo zemel jskega pl ina, distr ibu­

6 / 4 " oz. 4 0 mm 2 3 0 . 0 0 0 cija zemel jskega pl ina, upravljanje in vzdrževanje omrežja za distr ibuci jo zemel js­

2 1 / 2 " oz. 6 5 m m 3 0 0 . 0 0 0 kega plina za pot rebe prebivalstva, industri je in drugih uporabnikov na območ ju 

8 0 mm 4 0 0 . 0 0 0 obč ine Radovl j ica in se izvaja kot izbirna gospodarska javna služba. 

100 mm 5 0 0 . 0 0 0 

125 m m 6 0 0 . 0 0 0 Koncesi ja se podel i za zakl jučeno do ločeno oskrbovalno področ je , ki obsega del 

150 m m 7 0 0 . 0 0 0 ali ce lo tno o b m o č j e obč ine Radovl j ica v sk ladu z energetsk im koncep tom za 

Zavezanci plačajo pristojbine za priključitev na javni vodovod pred izdajo g radbe­

nega dovol jenja za graditev na žiro račun obč ine Naklo, štev. 5 1 5 0 0 - 6 3 0 - 5 0 1 8 1 . 

Pristojbina se plačuje za nov pr ikl juček ali č e se povečuje profil cevi . 

Pristojbino plačajo tudi vsi lastniki objektov, ki se prvič pr ikl jučujejo na javni vodo­

vod, če imajo za objekt ustrezna dovol jenja oz. izpolnjujejo ostale pogoje , kot j ih 

do loča Od lok o gospodar jen ju z javnimi vodovodi v obč in i Naklo. 

6. č len 

Sredstva pristojbin za prikl jučitev na javni vodovod so namenska in se izkl jučno 

uporabl jajo za pr idobitev novih vodnih virov za novogradnje in obnove za širitev 

vodovodov s pr ipadajočimi objekt i v občin i Naklo. 

Pristojbine se ravalorizirajo letno, sk ladno z rastjo cen na d robno na dan 3 1 . 12. 

preteklega leta. 

7. č len 

V pr imeru odk lopa vode na eni lokaciji je p lačan pr ispevek prenoslj iv na d rugo 

lokaci jo v obč in i , g lede na tehnične pogoje in presojo upravljalca javnega vodovo­

da. Imetnik soglasja oz. plačila pr ispevka si mora od upravljalca javnega vodovo­

da pridobit i za ta p renos njegovo soglasje. 

8.. č len 

Nadzor nad izvajanjem tega od loka opravljajo zdravstvena inšpekci ja , komunalna 

inšpekci ja, poob laščena o s e b a obč ine in upravljalec javnega vodovoda. 

9 . č len 

Od lok začne veljati v 15 dneh po objavi v Uradnem vestniku Goren jske, uporab l ­

ja pa se o d 1/1 - 2 0 0 0 dal je. 

Stev. : 1 2 / 7 - 1 1 7 

D a t u m : 3 1 . 0 1 . 2 0 0 0 

O b č i n s k i sve t o b č i n e N a k l o 

Ž u p a n : Ivan Š t u l a r 

območ je Radovlj ica, Lesce in Begunje . Ze podel jena koncesi ja se pod enakimi 

pogoj i lahko razširi tudi na druga oskrbovalna območ ja . 

III. KONCESIJSKI A K T 

3. č len 

(pogoj i koncesionar ja) 

Konces ionar mora za opravljanje koncesi je po tem od loku izpolnjevati naslednje 

pogo je : 

- da je registriran za opravljanje dejavnosti izgradnje in distr ibuci je zemel jskega 

pl ina (v pr imeru kapitalske družbe velja isto za izvajalce plinifikacije in distr ibu­

cije plina), 

- da predloži idejno rešitev izgradnje p l inskega omrežja na podlagi energetske­

ga koncep ta za območ je Radovl j ice, Lesc in Begunj z o c e n o vrednost i , 

- da predloži f inančni in terminski plan realizacije ce lo tne investici je, 

- da pripravi o c e n o stroškov, ki j ih b o d o morali uporabnik i nositi za priključitev 

na p l inovodno omrežje in za pri lagoditev lastnih naprav za uporabo plina ter 

pripravi program f inanciranja teh de l , 

- da pripravi in predloži program izvajanja distr ibuci je, upravljanja in vzdrževanja 

omrežja za čas trajanja koncesi je , 

- da predloži pot rebne reference in jamstva za pravočasno in kvalitetno izvedbo 

sprejete na loge, 

- d a predloži garanci jo za resnost p o n u d b e , 

- da predloži podatke o razpolaganju z zadostnimi strokovnimi kadri in drugimi 

potencial i za realizacijo gradnje in upravljanja omrežja za distr ibuci jo ter sez­

nam glavnih kooperantov, 

- d a predloži soglasje dobavitel ja zemel jskega pl ina, 

- da ima zagotovl jena vsa po t rebna sredstva v zvezi z izgradnjo omrežja za distr i­

buci jo zemel jskega plina in njegovim upravl janjem, 

- da ima izkušnje na področ ju programiranja, projekt iranja in gradnje ter uprav­

ljanja z omrež jem za distr ibuci jo zemel jskega plina za pot rebe prebivalstva, 

industri je in drugih uporabnikov, 

- da navede druge ugodnost i , ki j ih nudi koncenden tu . 

4 . č len 

(javna pooblasti la) 

Koncesionar ju bo obč ina Radovl j ica kot konceden t podel i la naslednja javna poo­

blastila: 

- pravico gradnje omrežja za distr ibuci jo zemel jskega plina vk l jučno s pravico, 

da p o d površ jem vseh javnih površin postavi in vzdržuje cevovode, različne 

naprave in instalacije, pot rebne za distr ibuci jo, 

- izkl jučno pravico uporabe zgra jenega omrežja za distr ibuci jo in prodajo 

zemel jskega plina za čas trajanja konces i jske p o g o d b e , 



- pravico upravljanja z omrežjem za distr ibuci jo zemel jskega pl ina, 

- pravico sklepati p o g o d b e o dobavi pl ina, 

- pravico določat i način in pogo je za plači lo uporabl jenega pl ina v soglasju s 

k o n c e d e n t o m , 

- pravico prekinit i dobavo plina posameznim uporabnikom v pr imeru neplači la, 

- izdajanje soglasij za priključitev na distr ibuci jsko omrežje, 

- izdajanje p redhodn ih pogojev in soglasij k p o s e g o m v prostor na območ ju izva­

janja koncesi je ob upoštevanju soglasja konceden ta k projektni dokumentac i ­

ji d istr ibuci jskega omrežja. 

5. č len 

(obveznost koncesionarja) 

Konces ionar izvaja koncesi jo pod naslednjimi pogoj i : 

- d a na svoje st roške izdela projektno dokumentac i jo in pr idobi upravna dovol je­

nja za gradnjo, 

- da samosto jno in na svoje stroške zgradi omrežje za distr ibuci jo pl ina, 

- da izvaja gradnjo omrežja skupno z ostalo gradnjo komunalnih infrastrukturnih 

objektov, 

- da zagotavlja uporabn ikom kont inuirano in kakovostno dobavo zemel jskega 

pl ina, 

- da zagotavlja izvajanje gospodarske javne službe tudi v pr imeru stavke pri n jem 

zaposlenih delavcev, 

- da skrbi za vzdrževanje in ohranjanje mreže za distr ibuci jo plina v sk ladu z ve­

ljavno zakonodajo , 

- da sk ladno z razpisnimi pogoj i in koncesi jsko p o g o d b o na žiro račun konce­

denta depon i ra dogovor jeni f inančni depozit kot jamstvo za izpolnitev p o g o d ­

benih obveznost i za čas trajanja koncesi jske p o g o d b e , 

- da po potrebi širi omrežje za distr ibuci jo pl ina, 

- da poravna stroške razpisa, 

- da vodi kataster zgra jenega omrežja v računalniški obliki in s p r e m e m b e vsako­

letno dostavi koncenden tu v obsegu in obliki do ločen i v koncesi jsk i pogodb i , 

- da prevzame tudi obstoječe omrežje in ga redno vzdržuje in po potrebi obnavlja, 

- d a poravnava plačila iz naslova podel jene koncesi je . 

Sk ladno z razpisnimi pogoj i in koncesi jsko p o g o d b o ter tem od lokom bo konce­

sionar na žiro račun obč ine Radovlj ica odvajal del rednega d o h o d k a , ki ga bo pr i ­

dobi l z izvajanjem koncesi je in druge koncesi jske dajatve. 

O d n o s e med distr ibuterjem in uporabniki ureja Od lok o pogoj ih za dobavo in 

od jem zemel jskega plina iz omrežja na območ ju obč ine Radovl j ica (Uradni vest­

nik Goren jske št. 6 / 9 7 ) . 

6. č len 

(pravica koncedenta) 

Koncedent mora dati soglasje k projektni dokumentacij i , ki jo izdela koncesionar. 

7. č len 

(pogoj i poslovanja) 

Konces ionar kot edini distr ibuter zemel jskega plina iz omrežja, ki g a j e prevzel po 

pogoj ih do ločen ih v koncesi jski pogodb i oziroma sam zgradil na območ ju obč ine 

za pot rebe prebivalstva, industri je ter drugih uporabnikov, izvaja dejavnost p o d 

naslednjimi pogoj i : 

- da spoštuje strokovno tehnične, organizacijske in razvojne naloge, ki izhajajo iz 

nacionalnega razvojnega programa za republiko in usmeritev lokalne skupnost i , 

- d a prodaja plin po cenah , ki so obl ikovane z veljavno zakonodajo , 

- da o m o g o č a pristojnim službam strokovni in f inančni nadzor nad zakonitost jo 

de la , 

- da dos ledno upošteva tehn ične, oskrbovalno organizaci jske in d ruge standar­

de ter normative za opravljanje koncesi je oz i roma če teh ni s tandarde, ki so 

povzeti in se uporabl jajo v Republ ik i Slovenij i , 

- da zagotovi, da bo vsa javna in zasebna lastnina, ki bi bila zaradi izvajanja del 

poškodovana, vrnjena v prvotno stanje oziroma bo v ta namen izplačal odškodnino 

- da se vključi v skupna dela izgradnje infrastrukturnih objektov v obč in i , ki sov­

padajo z izgradnjo p l inovodnega omrežja, p o d pogoj i , ki niso slabši o d konce-

sionarjeve gradnje. 

8 . č len 

(začetek in trajanje koncesi je) 

Koncesi ja pr ične veljati z d n e m podp isa koncesi jske p o g o d b e in traja najmanj 2 0 

let, lahko pa se v koncesi jsk i pogodb i določ i tudi daljši rok. Doba trajanja konce­

sije šteje od dneva podp isa koncesi jske p o g o d b e . 

Koncesi jska p o g o d b e se po n jenem poteku lahko podal jša oziroma ima kocedent 

prednost pri ponovnem sklepanju p o g o d b e o koncesi j i . 

Konces ionar je dolžan pričeti z gradnjo distr ibuci jske mreže takoj , ko je podp isa­

na p o g o d b a in so izdana vsa pot rebna upravna dovol jenja. 

9 . č len 

(prenehanje konces i jskega razmerja) 

Razmerje m e d konceden tom in koncesionar jem preneha: 

- s po tekom koncesi jske p o g o d b e , 

- z razdrt jem koncesi je , 

- z o d k u p o m koncesi je , 

- z odvzemom koncesi je 

- s sporazumnim prenehanjem koncesi je . 

10. č len 

(potek koncesi je) 

Konces i jska p o g o d b a preneha po preteku časa, za katerega je bila sk lenjena, č e 

jo pogodben i stranki p o d pogoj i , navedenimi v pogodb i , ne podal jšata. 

11. č len 

(razdrtje koncesi je) 

Razlogi in pogoj i za razdrt je, odpovedn i rok in druge medsebo jne pravice in 

obveznost i ob razdrtju p o g o d b e se določ i jo v koncesi jski pogodb i . 

(odkup kol fcesi je) 

Z o d k u p o m preneha konces i jsko razmerje tako, da koncesionar p reneha oprav­

ljati javno s lužbo, ki je predmet koncesi je , konceden t pa prevzame vse objekte in 

naprave, ki j ih je konces ionar zgradil ali d rugače pr idobi l . Pogoj i odkupa se 

določ i jo v koncesi jsk i pogodb i . 

13. č len 

(odvzem koncesi je) 

Koncedent lahko ne glede na določila pogodbe koncesionarju odvzame koncesijo : 

- č e konces ionar ne pr ične opravljati koncesi je v rokih do ločen ih s konces i jsko 

p o g o d b o , 

- zaradi neuprav ičene prekinitve distr ibuci je pl ina, ki traja več kot tri dni , 

- zaradi ponovl jenih hudih in dokument i ran ih pr imerov neučinkovit ih uslug p o izk­

ljučni krivdi koncesionar ja, 

- č e je v javnem interesu, da se dejavnost p reneha izvajati kot koncesi ja , 

- v pr imeru stečaja koncesionar ja. 

V pr imeru odvzema koncesi je po četrt i alineji prvega odstavka tega č lena k o n c e ­

dent izplača koncesionr ju odškodn ino v skladu z zakonodajo. 

V ostalih pr imerih odvzema koncesi je , navedenih v prvem odstavku tega č lena , 

konces ionar ni upravičen do izplačila odškodn ine . 

14. č len 

(viri f inanciranja) 

Sredstva, ki j ih mora zagotovit i konces ionar za gradnjo in upravljanje p l inovodne­

ga omrežja predstavljajo 1 0 0 % potrebnih sredstev. 

15. č len 

(cena plina) 

C e n a plina se obl ikuje in do loč i v sk ladu z veljavno zakonodajo. 

V pr imeru, da je obl ikovanje cene v pristojnosti lokalne skupnost i , c e n o plina 

potrdi obč insk i svet in pri t em upošteva : 

- d a s c e n o plina konces ionar dobi povrnjene stroške za nakup pl ina, s t roške 

upravljanja, s t roške amort izaci je in davek, 

- da c e n a pl ina ne sme presegat i c e n e lahkega kuri lnega olja g lede na pr idob­

l jeno top lotno energi jo, ki se računa z enakimi standardi za o b e gorivi. 

16. č len 

(plačilo koncesi je) 

Konces ionar je dolžan za vsako leto trajanja koncesi je najkasneje do 3 1 . marca 

plačati konceden tu plačilo iz naslova podel jene koncesi je . Plačilo se nanaša na 

preteklo leto in predstavl ja z razpisnimi pogoj i in koncesi jsko p o g o d b o do ločen 

odsto tek od fakturirane realizacije iz naslova zaračunane cene plina brez davka. 

17. č len 

(javni razpis in izbira koncesionar ja) 

Javni razpis za izbiro koncesionar ja strokovno pripravi pristojni obč insk i organ naj­

kasneje v roku treh mesecev po objavi tega od loka. 

Za izvedbo javnega razpisa župan imenuje pet č lansko komisi jo, ki jo obvezno 

sestavljata najmanj en pravnik in en strokovnjak s področ ja za katerega se pode­

ljuje konces i ja . 

Javni razpis v imenu obč ine objavi župan v Uradnem listu RS. 

Javni razpis traja o d dneva objave do poteka razpisnega roka, ki ne sme biti kraj­

ši o d 15 dni in ne daljši o d 6 0 dn i . S pr ičetkom razpisnega roka mora biti intere­

sentom na voljo razpisna dokumentac i ja v kateri se podrobne je opredel i jo kriteri­

ji iz konces i jskega akta za opravljanje gospodarske javne službe. V razpisu se tudi 

do loč i da tum, ura in kraj odpiranja v log. 

Javni razpis uspe, če do roka, do ločenega v razpisu, p o n u d b o pravočasno in pra­

vilno vloži najmanj en vlagatelj . Po vsebinski ocenitvi mora ostati najmanj ena 

popo lna v loga, ki zadovolj i zahtevanim pogo jem razpisa. Če javni razpis ne uspe 

ali, č e ni popoln ih v log, se uporabi jo določi la za neposredni p renos opravl janja 

gospodarske javne službe. 

Na podlagi opravl jene analize o izbiri koncesionar ja od loč i pristojni obč insk i 

organ obč ine z upravno o d l o č b o po zakonu o sp lošnem upravnem pos topku in v 

sk ladu z zakonom o lokalni samoupravi . 

Ponudnik, ki ni zadovol jen z izbiro, lahko vloži pr i tožbo pri županu. Župan od loča 

o pritožbi in vodi pos topek v skladu z določi l i sp lošnega upravnega pos topka . 

Njegova odloči tev je d o k o n č n a . 

Župan v imenu in za račun obč ine z izbranim koncesionar jem najkasneje v roku 

6 0 dni po pravnomočnost i o d l o č b e sk lene koncesi jsko p o g o d b o . 

18. č len 

(nadzor nad izvajanjem koncesi je) 

Nadzor nad izvajanjem koncesi je ozi roma koncesi jske p o g o d b e opravl ja pristojen 

obč insk i upravni organ ozi roma poob laščena institucija ter pr istojne inšpekci jske 

s lužbe. 

Posebno v logo ima svet za varstvo uporabnikov javnih dobr in , ki je sestavl jen tudi 

iz uporabnikov zemel jskega pl ina. Svet daje pr ipombe in pred loge v zvezi z de lom 

koncesionar ja pr istojnemu obč inskemu upravnemu organu . Sestavo sveta, nje-



govo delovno področ je ter pristojnosti in pravice do loč i akt o njegovi ustanovitvi. 

S tem aktom se do loč i tudi o rgan, ki opravlja za svet administrat ivna de la . 

19 . č len 

(odgovornost za škodo) 

Konces ionar je po lno odgovoren za škodo , ki jo je povzročil konces ionar sam ali 

pri n jem zaposleni delavci pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem gospodarske javne 

službe uporabn ikom ali drugim pravnim in f izičnim osebam. 

Konceden t ne nosi nobene odgovornost i za povzročeno š k o d o niti proti tretj im 

o s e b a m . 

Č e konces ionar v pr imer ih, ki so pos led ica ravnanja pri njem zaposlenih l judi, ne 

zagotovi opravljanje koncesi je , lahko opravljanje koncesi je začasno zagotovi kon­

ceden t s prevzemom javne službe v režijo ali na d rug način do ločen v konces i j ­

ski pogodb i . 

2 0 . č len 

(način poslovanja) 

Koncesi jo opravlja koncesionar v svojem imenu in za svoj račun na podlagi p o o ­

blastil tega konces i jskega akta in konces i jske p o g o d b e . 

2 1 . č len 

(lastništvo objektov in naprav) 

Vsi objekt i in naprave, ki j ih je konces ionar zgradil ali d rugače pridobi l za namen 

izvajanja koncesi je , preidejo v last konceden ta ob prenehanju konces i jske 

p o g o d b e ozi roma z o d k u p o m , č e pr ide d o p redčasnega prenehanja konces i jske 

p o g o d b e po krivdi koncedenta . Nač in in pogoj o d k u p a sta podrobne je d o l o č e n a 

v koncesi jsk i pogodb i . Po poteku konces i jske p o g o d b e mora koncesionar zago­

toviti najmanj tri letno garanci jo za zgra jeno infrastrukturo. 

Konces ionar stvari, ki sestavljajo infrastrukturo, ne sme odsvojit i . Pogodba sk le­

njena v nasprot ju s to do ločbo je n ična. 

Na stvareh, ki sestavljajo infrastrukturo, ni m o g o č e pridobit i lastninske pravice s 

pr iposestvovanjem ali okupaci jo . 

Stvari, ki sestavljajo infrastrukturo ni m o g o č e obremeni t i s h ipoteko ali j ih dati v 

zastavo. 

2 2 . č len 

(prenos koncesi je) 

Konces ionar ne more prenesti koncesi je na drugo o s e b o brez soglasja k o n c e ­

denta . 

2 3 . č len 

(višja sila) 

Konces ionar je dolžan v okviru objekt ivnih možnost i opravljati tudi konces i jo tudi 

o b nepredvidlj ivih okol išč inah, nastalih zaradi višje si le. 

Nepredvidljive okoliščine, ki so nastale zaradi višje sile, lahko koncesijsko razmerje 

prekinejo samo na podlagi sporazuma med koncedentom in koncesionarjem. 

IV. P R E H O D N E IN K O N Č N E D O L O Č B E 

2 4 . č len 

V p rehodnem obdob ju m e d sklenitvijo koncesi jske p o g o d b e in f izičnim prevze­

m o m v upravljanje, bosta tako konces ionar kot predstavnik konceden ta (dose­

danji izvajalec gospodarske javne službe) odčitavala števce, da bi omogoč i la 

korektno zakl jučno fakturiranje. 

2 5 . č len 

Č e konceden t ob izteku p o g o d b e ne namerava prevzeti naprav in objektov, kot je 

to predvideno, mora koncesionar, zaradi kontinuitete oskrbe , na zahtevo k o n c e n -

denta nadaljevati z osk rbo za obdob je , ki ga pogodben i stranki določ i ta , ki pa ni 

krajše od dveh let. Pogoj i , ki izhajajo iz koncesi je , se pri lagodijo de janskemu 

položaju o b izteku p o g o d b e . 

2 6 . č len 

Za podpis pr imopredajnega zapisnika mora predstavnik konceden ta (dosedanj i 

izvajalec gospodarske javne službe) predložit i ce loten seznam naprav in objektov 

in vso tehn ično dokumentac i jo , za ugotovitev stanja naprav in objektov o b pre­

vzemu. Predstavnik konceden ta zagotavlja tudi pridobitev manjkajočih upravnih 

dovoljenj za zgrajeno distr ibuci jsko omrežje. 

27. č len 

(veljavnost odloka) 

Ta od lok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 0 3 2 0 0 - 4 / 0 0 

D a t u m : 2 7 . 1 . 2 0 0 0 

R a d o v l j i c a 

J a n k o S. S t u š e k 

Ž u p a n o b č i n e R a d o v l j i c a , l.r. 

12. 

Na podlagi 2 1 . in 2 9 . č lena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 

1 4 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 , 1 6 / 9 9 in 5 9 / 9 9 ) , 21 .č lena 

O d l o k a o ravnanju s komunaln imi odpadk i v obč in i Radovl j ica ( UVG št. 21 / 9 9 in 

1 / 0 0 ) ter 7. in 16 . č lena Statuta obč ine Radovl j ica (UVG št. 2 3 / 9 9 ) je Obč insk i 

svet obč ine Radovl j ica na 14. redni seji dne 2 6 . 1. 2 0 0 0 sprejel 

DOPOLNITEV PRAVILNIKA O TARIFNEM SISTEMU 
ravnanja z odpadki 

1. č len 

V Pravilniku o tar i fnem sistemu ravnanja z odpadk i (UVG št. 2 7 / 9 9 ) se za 4 . č le­

nom d o d a nov 4 .a č len , ki se g l a s i : 

" 4 . a č len 

Ostali povzročitel j i , ki imajo z izvajalcem sk lenjeno p o g o d b o in odlagajo o d p a d k e 

na zbirnih mest ih v zabojn ike, ki o m o g o č a j o st iskanje odpadkov, se obračunava 

odlaganje odpadkov m e s e č n o g lede na kg odpadkov. Zbiranje in odvoz o d p a d ­

kov se obračunava p o velikosti zabojnika. 

Način ob računa iz p rvega odstavka tega č lena se določ i s p o g o d b o m e d povz­

roči tel jem in izvajalcem." 

2 . č len 

Za 11. č lenom se d o d a nov 11.a č len , ki se glasi: 

"11.a č len 

Več gospodinjstev, ki uporabl jajo isto posodo za odpadke in prijavijo vel ikost obs ­

to ječe posode , mora jo pri prijavi obsto ječe p o s o d e tudi določi t i razdelitev 

stroškov ravnanja z odpadk i na posamezno gospodinjstvo. 

Za razdelitev stroškov ravnanja z odpadki na posamezno gospodinjstvo se uporablja 

število povzročiteljev v posameznem gospodinjstvu ali drug sporazumno določen 

ključ razdelitve stroškov ravnanja z odpadki na posamezno gospodinjstvo." 

.3 . č len 

Pravilnik začne veljati osmi dan o d objave v Uradnem vestniku Goren jske. 

Š t e v i l k a : 3 5 2 0 0 - 4 5 / 9 9 

R a d o v l j i c a , 2 7 . 1 . 2 0 0 0 

J a n k o S. S t u š e k 

Ž u p a n o b č i n e R a d o v l j i c a , I. r. 

13. 

Na podlagi 8 . č lena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 1 2 / 9 1 in 8 / 9 6 ) , 6 0 . 

č lena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področ ju kulture (Uradni list 

RS, št. 7 5 / 9 4 ) in 16. č lenom Statuta Obč ine Radovl j ica (Uradni vestnik 

Goren jske, št. 2 3 / 9 9 ) je Obč insk i svet Obč ine Radovl j ica na 14. seji d n e 2 6 . 1. 

2 0 0 0 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O USKLADITVI AKTA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

MUZEJI RADOVLJIŠKE OBČINE Z ZAKONOM 
O URESNIČEVANJU JAVNEGA INTERESA 

NA PODROČJU KULTURE 

1. č len 

V 5. č lenu od loka se zbriše "p .o . " . 

2 . č len 

V 6. č lenu se za s e d m o točko d o d a naslednja nova vrst ica: 

" 8 . 5 2 . 4 8 8 trgovina na drobno v drug ih special iziranih prodaja lnah, d .n . " 

3. č len 

Ta od lok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Goren jske. 

Št.: 0 3 2 0 0 - 2 / 0 0 

D a t u m : 2 6 . 1 . 2 0 0 0 

J a n k o S. S t u š e k , l.r. 

Ž u p a n O b č i n e R a d o v l j i c a 



14. 

Na podlagi 16. č lena Statuta Obč ine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske št. 

2 3 / 9 9 ) ter v sk ladu s 1 0 0 b. č lenom Zakona o lokalni samoupravi - ZLS (Uradni 

list RS št. 7 2 / 9 3 , 5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 in 7 4 / 9 8 ) je Obč insk i 

svet Obč ine Radovl j ica na svoji 14. redni seji dne 2 6 . 1 . 2 0 0 0 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA 
o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov 

delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. č len 

V 6. č lenu se številka 1 .800 nadomest i s številko 2 . 4 0 0 . 

2 . č len 

V 10 . č lenu se številka 2 . 0 0 0 nadomest i s številko 2 . 5 0 0 , številka 1 .600 pa s 

številko 2 . 4 0 0 . 

3. č len 

V p rvem odstavku 18. č lena se čr ta besedi lo "uredniškega o d b o r a " in se nado­

mest i z besed i lom "časopisnega sveta". 

V 18. č lenu se d o d a nov drugi odstavek, ki se glasi: 

"Do ločbe tega pravilnika ne veljajo za č lane organov javnih zavodov, javnih gos­

podarsk ih zavodov, javnih podjet i j in drugih ustanov, kamor Obč insk i svet 

O b č i n e Radovl j ica imenuje oz. voli svoje predstavnike razen č e obč insk i svet 

ne sk lene d rugače . " 

Sedanj i drugi odstavek postane tretji odstavek. 

4 . č len 

Te s p r e m e m b e in dopolni tve pravilnika začne jo veljati naslednj i dan p o objavi v 

Uradnem vestniku Goren jske , uporabl ja jo pa se o d 1.1. 2 0 0 0 dal je. 

Š t e v i l k a : 0 3 2 0 0 - 1 / 9 9 - 1 
R a d o v l j i c a , 2 6 . 1 . 2 0 0 0 

J a n k o S. S t u š e k , l.r. 
Ž u p a n O b č i n e R a d o v l j i c a 

15. 

Na pod lag i 16 . č lena statuta O b č i n e (UVG št. 2 3 / 9 9 ) in 12. č lena zakona o gos­

t instvu (Uradni list RS, št. 1 / 9 5 in 4 0 / 9 9 ) 4 . in 11. č lenom Pravilnika o meril ih za 

določ i tev obratovalnega časa gost insk ih obratov in kmet i j , na katerih se opravlja 

gos t inska dejavnost (Uradni list RS, št. 7 8 / 9 9 ) je Obč insk i svet O b č i n e 

Radovl j ica na svoji 14. redni seji dne 2 6 . 1. 2 0 0 0 sprejel 

PRAVILNIK 

o merilih za določitev podaljšanega 
obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, 

na katerih se opravlja gostinska dejavnost 
v Občini Radovljica 

1 . S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. č len 

Ta pravilnik d o l o č a meri la in pogo je , na podlagi katerih pristojni organ lokalne 

skupnos t i (v nadaljevanju besedi la : pristojni obč insk i organ) izda soglasje k 

podal jšanju obratovalnega časa gost inskih obratov in kmet i j , na katerih se oprav­

lja gos t inska dejavnost. 

2 . č len 

Gos t inec do loč i podal jšani obratovalni čas gost inskega obrata ali kmet i je samos­

to jno v sk ladu s svojimi poslovnimi interesi in ob upoštevanju d o l o č b tega pravil­

n ika. 

Č e v okviru gos t inskega obrata deluje več enot, ki samosto jno opravl jajo dejav­

nost, je dolžan gost inec prijaviti podal jšan obratovalni čas tudi za vsako tako 

eno to p o s e b e j . 

II. P O D A L J Š A N I O B P R A T O V A L N I Č A S 

3. člen 

Gost incu oziroma kmetu se izda soglasje za podal jšani obratovalni čas g lede na 

vrsto gost inskega lokala (kmeti je), kot s ledi : 

- r e s t a v r a c i j e , g o s t i l n e , k a v a r n e in i z l e t n i š k e k m e t i j e do 2 . ure naslednje­

ga dne ; gost inskim vr tovom do 24 . ure, glasba zunaj gost inskega obrata d o 

2 3 . ure in za izredne prireditve do 0 4 . ure nas lednjega dne 

- s l a š č i č a r n e , o k r e p č e v a l n i c e , ba r i , 

1. v n e p o s r e d n i bl ižini nase l jen ih ob jek tov d o 2 3 . ure, g o s t i n s k i m 

vr tovom do 2 2 . ure, 

2 . o b reg iona ln ih c e s t a h in v ob ra t ih , ki n iso v n e p o s r e d n i bl iž ini 

naseljenih objektov do 2 4 . ure, 

3 . Bari, ki gostom nudi jo tudi mehansko g lasbo za ples (diskoteke, nočn i 

bari) lahko obratujejo do 0 4 . ure naslednjega dne. 

V poletnih mesecih (junij, juli j, avgust) se gost inskim obratom obratovalni čas 

lahko podal jša za 1 uro. 

4 . č len 

Ne glede na do ločbe 3. č lena tega pravilnika, smejo gost inski obrat i , ki gostom 

nudijo le jedi in pi jače, kot so restavracije, gost i lne, kavarne, s laščičarne, okrep­

čevalnice in bari , ki so v stanovanjskih objekt ih, obratovati le m e d 6. uro zjutraj in 

2 2 . uro zvečer. 

Gost inski obrati in kmeti je v stanovanjskih objekt ih smejo obratovati po 2 2 . uri, 

č e pr istojnemu organu pr inesejo pisno soglasje najmanj 7 0 % lastnikov stanovanj 

v objektu. 

5. č len 

Gost inski obrat i v hotelskih nastanitvenih in drugih nastanitvenih objekt ih, kol ikor 

lastništvo ali poslovni status gost inskega obrata nista istovetna z lastništvom ali 

poslovnim statusom nastanitvenega objekta, morajo pred vložitvijo v loge za obra­

tovanje v podal jšanem delovnem času pridobiti soglasje nosi lca lastniške ali 

najemniške pravice. 

6. č len 

Gost inski obrat i v večnamensk ih objekt ih (poslovno-trgovski centr i , kulturne usta­

nove in drugo) poslujejo v skladu s hišnim redom in p rogramom prireditev. Č e 

hišni red oz i roma program prireditev nista sprejeta, veljajo za poslovanje v 

podal jšanem času določi la 3. č lena. 

7. č len 

Kolikor obč inske strokovne službe ocen i jo , da je za obratovanje v podal jšanem 

času pot rebno dodatno zagotoviti ustrezne pogoje (parkir išča, prot ihrupna zašči ­

ta , regulaci ja svet lobe, dostop do lokala in drugo) , soglasja za obratovanje v 

podal jšanem času ne izdajo do izpolnitve pogojev, ne g lede na d o l o č b e ostalih 

č lenov tega pravilnika. 

8. č len 

Gost inec mora podaljšani obratovalni čas prijaviti pr istojnemu obč inskemu orga­

nu do 15. d e c e m b r a za pr ihodnje leto. 

I I I . P R E K L I C S O G L A S J A Z A O B R A T O V A N J E V P O D A L J Š A N E M 

O B R A T O V A L N E M Č A S U 

9 . č len I 

Soglasje za obratovanje v podal jšanem obratovalnem času se lahko prekl iče v 

naslednj ih pr imerih: 

- ponavl jajoče kršitve javnega reda in miru v lokalih 

- ponavl jajoče pritožbe stanovalcev v bližnjih stanovanjskih in drugih ob jek t ih ; 

- neizpolnitve pogojev, do ločenih s strani pristojnih občinsk ih služb 

- kršenje do ločenega obratovalnega časa 

- prekl ic soglasja lastnika ali nosi lca dejavnosti v nastanitvenem objektu in 

- drugi utemeljeni vzroki. 

10. č len 

Soglasje pr istojnega obč inskega organa se izda za d o b o e n e g a leta. 

IV. N A D Z O R 

11. č len 

Uresničevanje do ločb tega pravilnika nadzorujejo pristojne tržne inšpekci je in 
pol ic ist i . 

V. P R E H O D N A D O L O Č B A 

12. č len 

Gost inc i oz. kmetje morajo prijaviti obratovalni čas pr is to jnemu o b č i n s k e m u orga­

nu v 3 0 . d n e h po objavi p redmetnega Pravilnika v Uradnem vestn iku Goren jske. 



VI . K O N Č N A D O L O Č B A 

13. č len 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Goren jske. 

Št . 0 3 2 0 0 - 7 / 0 0 

R a d o v l j i c a , d n e 27 . j a n u a r j a 2 0 0 0 . 

Ž u p a n 

O b č i n e R a d o v l j i c a 

J a n k o S. S T U Š E K l.r. 

16. 

Na podlagi 2 1 . in 2 9 . č lena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 7 2 / 9 3 . 

6 / 9 4 , 5 7 / 9 4 in 1 4 / 9 5 , 2 0 / 9 5 , 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 , 7 4 / 9 8 , 1 2 / 9 9 in 

5 9 / 9 9 ) in 7. in 16 . č lena Statuta obč ine Radovl j ica (UVG, št. 2 3 / 9 9 ) je obč insk i 

svet obč ine Radovl j ica na svoji 14. seji dne 2 6 . 1. 2 0 0 0 sprejel 

O D L O K 

O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 
IN O POVPREČNIH STROŠKIH UREJANJA ZEMLJIŠČ 

V OBČINI RADOVLJICA ZA LETO 2000 

1. 

Ta od lok d o l o č a povprečno g radbeno c e n o stanovanjske površine v družbeni 

gradnji in povprečne stroške komuna lnega urejanja stavbnih zemlj išč za določi tev 

p redmetne vrednost i stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičn in v letu 

2 0 0 0 . 

2 . 

Povprečna gradbena cena za m 2 stanovanjske površine v družbeni gradnji brez 

stroškov komunalnega urejanja s tavbnega zemlj išča in brez cene zeml j išča na 

dan 3 1 . 12. 1 9 9 9 je 1 3 0 . 8 1 0 , 0 0 SIT. 

3. 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemlj išč obč ine Radovl j ica za 

povprečno s topnjo opreml jenost i in gostoto 100 - 2 0 0 prebivalcev na ha za 

objekte in naprave individualne rabe znašajo 9 . 7 7 7 , 0 0 SIT m 2 in kolektivne rabe 

8 . 6 5 9 , 0 0 SIT na m 2 na dan 3 1 . 12. 1 9 9 9 . 

4 . . 

Cena stavbnega zemlj išča se do loč i v % od c e n e za stanovanjsko površino v 

posameznih območ j ih , ki so : 

I. o b m o č j e zajema center Radovlj ice (ob glavnih komunikaci jah Radovl j ica -

Lesce in Radovl j ica - Ljubljana) - 8 ,5 % 

II. območ je za jema širše o b m o č j e Radovlj ice in naselje Lesce - 6 % 

III. območ je zajema vse ostale kraje v obč in i , ki niso zajeti v posamezna 

območ ja - 4 % 

IV. območ je za jema naselja bolj oddal jenih krajev - Češnj ica pri Podnar tu , 

Pol jšica pri Podnar tu , Prezrenje, Rovte, Mišače, Z g . Upn ica , Vošče, Ravnica, 

Brda, Slatna, Srednja vas, Zadnja vas, Mlaka, Praproše - 2 %. 

5. 

C e n a iz 2 . in 3. č lena tega od loka se m e s e č n o valorizira s povprečn im indeksom 

za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja G Z S - združenje za gradbeništvo 

in IGM Ljubl jana. 

6. 

Z začetkom veljave tega od loka preneha veljati od lok o povprečni gradbeni ceni 

stanovanj in o povprečni gradbeni ceni komunalnega urejanja v občin i Radovl j ica 

(Ur. vestnik Goren jske, št. 6 / 9 9 ) . 

P 

7. 

Ta od lok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Goren jske. 

Š t e v i l k a : 0 3 2 0 0 - 3 / 0 0 

D a t u m : 2 6 . 1 . 2 0 0 0 

J A N K O S. S T U Š E K , I. r. 

Ž U P A N 

17. 

Na podlagi 2 3 . in 2 6 . č lena zakona o pol i t ičnih s t rankah (Uradni list RS, št. 

6 2 / 9 4 ) in 16. č lena statuta O b č i n e Radovl j ica (Ur. Vestnik Goren jske , št. 2 3 / 9 9 ) 

je Obč insk i svet Obč ine Radovl j ica na svoji 14. seji dne 2 6 . 1 . 2 0 0 0 sprejel 

SKLEP 
o načinu financiranja političnih strank 

v Občini Radovljica 

1. 

S t rankam, katerim listam so pripadl i mandati za č lane obč inskega sveta, pr ipada­

j o m e s e č n a sredstva iz p roračuna Obč ine Radovl j ica v višini 3 0 SIT za vsak d o b ­

ljeni glas na volitvah za obč insk i svet. 

2 . 

Sredstva se st rankam dodelu je jo m e s e č n o na njihove žiro račune. 

3. 

Ta sk lep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Goren jske , 

uporabl ja pa se od 1.1.2000 dal je. 

Z d n e m veljavnosti tega sk lepa p reneha veljati sk lep o načinu f inanciranja pol i t ič­

nih strank v Obč in i Radovlj ica (Ur. list RS št. 2 3 / 9 5 ) . 

Št . : 0 3 2 0 0 - 8 / 0 0 

R a d o v l j i c a , d n e 2 6 . 1 . 2 0 0 0 

Ž U P A N 

J a n k o S. S t u š e k , l.r. 

18. 

Na podlagi 4 . č lena Zakona o javnih glasilih (Uradni list RS, št. 1 8 / 9 4 ) , 2 9 . č lena 

Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 7 2 / 9 3 , 6 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 1 4 / 9 5 , 

2 0 / 9 5 . 2 6 / 9 7 , 7 0 / 9 7 , 1 0 / 9 8 in 7 4 / 9 8 ) ter 16. in 1 2 2 . č lena Statuta obč ine 

Radovlj ica (Uradni vestnik Goren jske, št. 2 3 / 9 9 ) je Obč insk i svet obč ine 

Radovlj ica na svoji 14. redni sej i , dne 2 6 . 1. 2 0 0 0 sprejel naslednje 

PREČIŠČENO BESEDILO 
ODLOKA O GLASILU OBČINE RADOVLJICA 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. č len 

S tem od lokom se ureja izdajateljstvo javnega glasila obč ine Radovl j ica, z naslo­

vom "Deželne novice" (v nadaljnjem besedi lu : glasilo). 

2 . č len 

Izdajatelj glasila je O b č i n a Radovl j ica, ki z d n e m uveljavitve tega od loka prevze­

ma vse ustanovitel jske in izdajateljske pravice v skladu z Z a k o n o m o javnih glasi­

lih in s tem od lokom. 

3. č len 

Sedež glasila je v Radovlj ici , Goren jska ces ta 19. 

4 . č len 

Glasilo ima žig okrogle obl ike z besed i lom: "Deželne novice, GLASILO O B Č I N E 

RADOVLJICA." V sredini je podoba Antona Tomaža Linharta. 

5. č len 

Glasilo pravi loma izide vsak prvi petek v m e s e c u . Lahko izide tudi kot dvojna ali 

izredna številka. 

Izhaja v s lovenskem jeziku. 

5. a č len 

V glasilu ali prilogi glasila Obč ina Radovl j ica lahko objavlja svoja uradna obvest i la 

oziroma akte. 

6. č len 

Izdajatelj lahko v celot i ali za posamezna opravila prenese izvajanje izdajateljskih 

opravil za glasilo na drugo pravno ali f iz ično osebo , ki je registr irana za izdajo 

t iska ali drugih oblik javnega obveščan ja v sk ladu z od lokom, statutom obč ine in 

zakonom (v nadaljnjem besedi lu : izvajalec izdaje). 

Kadar izdajatelj prenese izvajanje opravil za izdajo glasila pretežno ali v celot i na 

izvajalca izdaje iz prejšnjega odstavka tega od loka, da soglasje obč insk i svet, v 

katerem soglaša tudi s temel jno vseb insko zasnovo glasila. 



7. č len 

C e n o glasila določi obč insk i svet najmanj enkrat letno. 

Glasilo pre jemajo vsa gospodin js tva v obč in i Radovlj ica brezplačno. Pravnim ose­

bam in drug im naročn ikom se stroški glasila in pošil janja pravi loma zaračunavajo 

na podlagi vel javnega cen ika . 

I I . C I L J I IN N A M E N I 

8. č len 

Glasilo v sk ladu s svojo vseb insko zasnovo in uredniško polit iko o m o g o č a in 

zagotavlja obveščanje javnosti o delu obč insk ih organov, obč inske uprave, kra­

jevnih skupnost i , obč insk ih javnih in gospodarsk ih zavodov, o obč insk ih humani ­

tarnih in drugih neprof i tnih organizaci jah ali društvih ter o d r u g e m dogajanju v 

zvezi z d e l o m obč ine . 

III. O D G O V O R N I UREDNIK, P O M O Č N I K O D G O V O R N E G A U R E D N I K A 

9 . č len 

Glasilo ima odgovornega urednika, ki ga na p red log komisi je za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja imenuje obč insk i svet. 

Občinski svet imenuje petč lanski časopisn i svet, ki nadzira izvajanje uredniške 

politike n a podlagi določi l tega od loka . 

Več kot polovico članov časop isnega sveta mora biti obč insk ih svetnikov. 

Odgovorni urednik ne more biti č lan č a s o p i s n e g a sveta. Časopisn i svet spre jme 

svoj poslovnik. 

Mandat č lanov časop isnega sveta traja d o konst i tuantne seje novega obč inske­

ga sveta. 

Najkasneje v treh mesec ih obč insk i svet imenuje nov časop isn i svet. 

10 . č len 

Odgovorni urednik je odgovoren za uresničevanje uredn iške poli t ike glasila v 

skladu s programsko zasnovo glasi la, ki temel j i na zakonu in podzakonsk ih aktih 

o javnem obveščanju in kodeksu novinarske et ike. 

Odgovorn i urednik imenuje p o m o č n i k a odgovo rnega uredn ika in č lane ured­

niškega o d b o r a . 

Pomočn ik odgovornega uredn ika p o m a g a o d g o v o r n e m u uredniku pri urejanju in 

pripravljanju besedi l ter skupaj z odgovorn im uredn ikom ter člani uredništva obl i ­

kujejo vseb ino posamezne števi lke. 

11. č len 

Odgovorni urednik zagotavlja uresničevanje pravice vseh občanov, organizacij in 

društev, da v glasilu ob enakih možnostih objavljajo svoje prispevke, mnenja in stališča. 

IV. U R E D N I Š T V O 
12. č len 

Uredništvo sestavl jajo odgovorn i urednik, p o m o č n i k odgovo rnega urednika ter 

d o pet č lanov uredništva, ki j ih imenuje v roku 1 m e s e c a odgovorn i urednik po 

p r e d h o d n e m soglas ju izdajatelja. 

Uredništvo, ki ga vodi odgovorn i urednik ali po pooblast i lu p o m o č n i k odgovorne­

ga uredn ika , ne more šteti manj kot pet oseb . 

13. č len 

Odgovorn i urednik, p o m o č n i k odgovo rnega urednika ter člani uredništva so v 

okviru d o l o č e n e programske zasnove in kodeksa novinarske et ike pri svojem 

delu neodvisni in samosto jn i . 

14. č len 

Odgovorn i urednik in pomočn ik o d g o v o r n e g a urednika smeta v sk ladu z zako­

n o m in k o d e k s o m novinarske et ike zavrniti objavo posameznega pr ispevka. 

15. č len 

Mandat odgovornega urednika traja štiri leta. Na pred log izdajatelja se s sk lepom 

o b č i n s k e g a sveta lahko odgovo rnega urednika razreši pred iztekom mandata. 

Ista o s e b a je ob poteku mandata lahko ponovno imenovana za odgovornega 

uredn ika. 

16. č len 

Uredniš tvo v sk ladu s sprejeto vseb insko zasnovo vodi smot rno organizaci jo dela 

in se povezuje z dopisnik i na te renu. 

17. č len 

Organizc i jsko tehn ične in administrat ivne zadeve za glasilo lahko opravl ja obč in ­

ska uprava obč ine Radovl j ica. 

18. č len 

Pr ispevki , razen oglasov, objav, obvesti l in reklamiranje člankov, objavl jeni v g la­

silu so lahko honor i rani in s o poračunani s prihodki poslovanja glasi la. Naročeni 

pr ispevki so honor i ran i . 

Nadomest i lo za de lo in višino honorarjev odgovornega uredn ika , p o m o č n i k a 

o d g o v o r n e g a uredn ika ter članov uredništva se določi s posebn im ak tom, ki ga 

pripravi uredništvo in potrdi komisi ja za mandatna vprašanja, volitve in imenova­

nja, č e nadomest i la in honorarje izplačuje izdajatelj. 

Veljaven cen ik oglasov, objav in reklamnih č lankov ter drug ih e k o n o m s k o - p r o p a -

gandnih sporoč i l do loč i na predlog uredništva O d b o r za f inančne zadeve in g o s ­

podar jenje z obč insk im premoženjem ozi roma p o g o d b a m e d izdajateljem in izva­

ja lcem izdaje. 

V. VIRI IN N A Č I N I F I N A N C I R A N J A T E R F I N A N Č N O P O S L O V A N J E G L A S I L A 

19. č len 

Izdajatelj glasila zagotavlja izdajanje glasila s sredstvi iz svojega proračuna na 

osnovi f inančnega načr ta glasila in letnega poroč i la , ki ju za posamezno p ro ­

računsko leto uredništvo predloži Obč inskemu svetu obč ine Radovlj ica. 

Sredstva od izdajanju glasila se ustvarijo tudi nepos redno z objavljanjem oglasov, 

objav, obvest i l , reklamnih člankov in drugih e k o n o m s k o propagandnih sporoč i l . 

Namen teh sredstev se med izdajateljem in izvajalcem izdaje ureja s p o g o d b o . 

2 0 . č len 

Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih f inančnih sredstev. 

2 1 . č len 

Iz sredstev za izdajanje glasila so f inancirani: 

- stroški opravljanja organizacijsko tehničnih, administrativnih in finančnih opravil, 

- materialni stroški za delo uredništva, 

- stroški pr iprave in t iska glasila, 

- stroški dostave glasila, 

- avtorski honorar j i , 

- nadomestila za delo odgovornega urednika, pomočnika odgovornega urednika in 

članov uredništva, 

- drugi stroški, ki so neposredno povezani s pripravljanjem, urejanjem in izdajanjem 

glasila. 

2 2 . č len 

Finančno poslovanje glasila ( lahko) vodi izvajalec izdaje, nadzor nad f inančnim 

poslovanjem za sredstva iz obč inskega proračuna pa vodi izdajatelj. 

Predlagatelj f inančne realizacije in odredbodaja lca za glasilo sta odgovorn i u red­

nik oz. p o m o č n i k odgovornega urednika. 

VI. O B V E Z N O S T I GLASILA V Č A S U V O L I L N E K A M P A N J E 

2 3 . č len 

Organizatorj i voli lne kampanje za list oz. kandidat i , ki kandidirajo na volitvah, 

imajo v času voli lne kampanje na voljo do ločen brezplačen prostor, ki ga g lede 

na število strani glasila, število strank, določ i uredništvo v sk ladu z zakonom in 

odločitvi jo O b č i n s k e g a sveta. Za čas volilne kampanje se šteje čas , do ločen z 

zakonom. 

2 4 . č len 

Če organizatorj i volilne kampanje želi jo objaviti dodatna besedi la , so ta fakturira­

na po vel javnem ceniku, uvrščena pa s o na straneh plačanih objav, razpisov in 

oglasov. 

2 5 . č len 

Propagandno gradivo oz. članki v zvezi z volitvami niso honorirani . 

VII. K O N Č N E D O L O Č B E 

2 6 . č len 

Na vsakem izvodu glasila morajo biti poleg imena glasila navedeni še naslednj i 

podatk i : 

- ime in sedež izdajatelja glasila, 

- kraj in datum izdaje, 

- ime in sedež izvajalca izdaje in način izdaje glasila, 

- ime in sedež t iskarne ter naklada, 

- ime in pr i imek odgovornega urednika, pomočn ika odgovo rnega uredn ika ter 

članov uredništva. 

2 6 . a č len 

S soglasjem izdajatelja glasilo lahko izhaja kot samostojni dodatek ali pr i loga d ru ­

gega glasila. 

27. č len 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestn iku Goren jske . 

Štev i l ka : 0 3 1 0 0 - 2 9 / 9 9 

D a t u m : 2 6 . 1 . 2 0 0 0 

R a d o v l j i c a 

J a n k o S. S T U Š E K , l.r. 

Ž U P A N O B Č I N E R A D O V L J I C A 


